HD788TR1, HD788TR1-I, HD786TR1, HD786TR2, HD988TR1,
HD988TR1-I, HD988TR2
TRASMETTITORI DI TEMPERATURA CONFIGURABILI 4…20 mA
PER SENSORI Pt100
HD788TR1, HD788TR1-I, HD786TR1, HD786TR2, HD988TR1, HD988TR1-I
e HD988TR2 sono trasmettitori 4…20 mA a microprocessore
configurabili per sensori di temperatura al Platino Pt100.
Essi convertono le variazioni di temperatura rilevate mediante un qualsiasi

22
[°C]
ORDERING CODES
HD788TR1: Trasmettitore di temperatura configurabile con uscita 4…20 mA.
Campo di misura -200…+650 °C, range minimo 25 °C. Configurazione
standard 0…100 °C. Sensore Pt100 a 2 o 3 fili. Temperatura di
funzionamento elettronica -20…+70 °C. Contenitore circolare
dimensioni e connessioni secondo DIN 43760, Ø 43 x h. 22,5 mm.
HD788TR1-I: Trasmettitore di temperatura isolato galvanicamente
configurabile con uscita 4...20 mA. Campo di misura -200…+650 °C, range
minimo 25 °C. Configurazione standard 0…100 °C. Sensore Pt100 a 2 o 3
fili. Temperatura di funzionamento elettronica -20…+70 °C. Contenitore
circolare dimensioni e connessioni secondo DIN 43760, Ø43 x h. 22,5
mm.
HD786TR1: Trasmettitore di temperatura configurabile con uscita 4…20 mA.
Campo di misura -200…+650 °C, range minimo 25 °C. Configurazione
standard 0…100 °C. Temperatura di funzionamento elettronica -20…+70
°C. Contenitore 65 x 58 x 35 mm. Per fissaggio a parete, completo di
sonda Pt100 Ø14, L = 90 mm.
HD786TR2: Trasmettitore di temperatura configurabile con uscita 4…20 mA.
Campo di misura -200…+650 °C, range minimo 25 °C. Configurazione
standard 0…100 °C Temperatura di funzionamento elettronica -20…+70
°C. Contenitore 65 x 58 x 35 mm. Per fissaggio a parete, completo di
sonda Pt100 Ø 3, L = 55 mm.